
Föräldramöte Arnäs IF P-09 

Här kommer lite sammanfattad info från föräldramötet. 

 Årets ledarstab 

o Tränare: Henrik Häggmark, Jonas Näslund, Susanne Gidlund, Joakim Viklund 

o Lagledare: Åsa Blomqvist 

o Anläggningsansvarig: Anneli Engvik 

o Våra kontaktuppgifter finns under fliken kontakt på laget.se/arnasifp09  

 Träningar 

o Grus: söndagar 18-19 (fram tills gräsplanerna öppnas) 

o Gräs (Mimosa): måndagar 18.15-19.15, onsdagar 17.15-18.15 

o Kan man inte komma på träning vill vi att man meddelar detta via ett sms till en av 

tränarna. 

o Det är OBLIGATORISKT med benskydd under träning och match. I övrigt kläder efter 

väder. Är man intresserad finns profilkläder att köpa på Intersport. 

 Arnäs IF:s policy 

o Finns att läsa på laget.se/ARNASIF under Mer dokument. Där finns information om 

spelarens/ledarens/förälders roll i Arnäs IF. 

 Matcher 

o I år spelas två sammandrag. Den 18 juni och den 20 augusti. Vi kommer att anmäla 2 

eller 3 lag. Den 18 juni kommer vi att behöva hjälp på ledarsidan då två av tränarna 

är borta. Mer information kommer senare. 

 Fotbollsskola 

o Den 20-23/6 anordnas fotbollsskola på Höglands IP. Se laget.se/arnasif för mer info 

och anmälan. 

 Laget.se 

o All info går via laget.se. Se till att ni har angett rätt e-post och mobilnummer.  Alla 

träning/matchtider läggs in i kalendern. Se till att ni prenumererar på kalendern för 

att få tider direkt i kalendern. 

 

 



 Kontaktlista 

o Det efterfrågades en kontaktlista till alla föräldrar. Den kommer att läggas in som ett 

dokument på laget.se som ni kan öppna när ni är inloggade på P-09. Vi ledare finns 

under fliken kontakt. 

 Publicera bilder. 

o För att kunna lägga upp bilder från ex träning/matcher m m vill vi ha samtycke från 

barnens vårdnadshavare. Vi vill att ni fyller i en blankett och ger till Åsa Blomqvist 

eller någon av tränarna. Blanketten kommer att ligga under Dokument. Vi skickar ut 

en blänkare när den finns att hämta. När ni har fyllt i och lämnat in får ni gärna lägga 

in en bild på era barn på laget.se. Detta för att vi tränare lättare ska lära oss namnen 

på alla barnen. 

 


